Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Дерябинская средняя общеобразовательная школа»

624379 Свердловская область, Верхотурский район, с.Дерябино, ул. Центральная, 21
Телефон/факс 8(34389) 2-33-81 Р/с 40204810200000126240 ИНН  6640002906  КПП

664001001
БИК  046577001 ОКОНХ 92310  deryabinskaya  @  mail  .  ru

_____________________________________________________________________________________

12.01.2021г.
Приказ №  86

«Об организации образовательного процесса в зимний период».

На  основании  информационного  письма  Министерства  образования  и
Молодежной  политики  Свердловской  области  от  12.01.2021г.   №  02-01-82/30  «Об
организации образовательного процесса в зимний период».

В  соответствии  с  рекомендацией   МКУ  «Управление  образования  городского
округа Верхотурский», отраженной в письме  от 12.01.2021г. № 06,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завхозу Семенихиной Валентине Алексеевне провести контроль
соблюдения теплового режима в помещениях образовательных организаций и
исключить потери теплоресурсов через наружные оконные и дверные блоки,
вентиляционные окна подвальных помещений.

2. Классным руководителям информировать  родителей учащихся о
приостановке  образовательного процесса и перевода его в дистанционный режим
работы из-за погодных условий:
  - для обучающихся 1-4 классов при температуре воздуха -280 С без ветра,  -250 С
с ветром (при скорости ветра не менее 4м/сек);
 - для обучающихся 5-9 классов при температуре воздуха -300 С без ветра,  -280 С
с ветром;
 - для обучающихся 10 класса при температуре воздуха -320 С без ветра,  -300 С  с
ветром.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:deryabinskaya@mail.ru